Doppelschaltfilter
Pi 2100
Nenndruck 32/63 bar, bis Nenngröße 400
nach DIN 24550
1. Kurzdarstellung
-
-
Leistungsfähige Filter für moderne Hydraulikanlagen

7.2 Filterelemente*
Nenngröße
NG [l/min] Bestellnummer Typenbezeichnung Filterwerkstoff
max. ∆ p
[bar]
Filterfläche
[cm²]
78227514 Pi 21025 DN PS 3 PS 3 4020
77960834 Pi 22025 DN PS 6 PS 6 4020
77925613 Pi 23025 DN PS 10 PS 10 4020
78261075 Pi 24025 DN PS 16 PS 16 4020
78261083 Pi 25025 DN PS 25 PS 25
20
4020
77940646 Pi 71025 DN PS vst 3 PS vst 3 3090
77960115 Pi 72025 DN PS vst 6 PS vst 6 3090
77925696 Pi 73025 DN PS vst 10 PS vst 10 3090
78269813 Pi 74025 DN PS vst 16 PS vst 16 3090
250
78216186 Pi 75025 DN PS vst 25 PS vst 25
210
3090
78227522 Pi 21 040 DN PS 3 PS 3 6770
77960842 Pi 22 040 DN PS 6 PS 6 6770
77925621 Pi 23 040 DN PS 10 PS 10 6770
78261109 Pi 24 040 DN PS 16 PS 16 6770
78261117 Pi 25 040 DN PS 25 PS 25
20
6770
77940653 Pi 71 040 DN PS vst 3 PS vst 3 5240
77960107 Pi 72 040 DN PS vst 6 PS vst 6 5240
77930829 Pi 73 040 DN PS vst 10 PS vst 10 5240
78269821 Pi 74 040 DN PS vst 16 PS vst 16 5240
400
78260903 Pi 75 040 DN PS vst 25 PS vst 25
210
5240
*andere Elementausführungen auf Anfrage
8. Technische Daten
Bauart: Filter für Leitungseinbau
Nenndruck:
Pi 21004-21010
LEER
10^7 Lastwechsel 63 bar
Pi 21016-21040 10^7 Lastwechsel 25 bar
2x 10^6 Lastwechsel
32 bar
Prüfdruck:
Pi 21004-21010 95 bar